П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 328

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 742

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 742 «О координационном совете по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края» (далее — координационный совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Порублеву Н.М.
1.2. Включить в состав координационного совета Кабанову Ларису Александровну, начальника отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом координационного совета.
1.3. Указать новые должности следующих членов координационного совета:
	Буркалин Виктор Николаевич
	председатель Петровского городского округа местной организации Ставропольской краевой  региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Бут Марина
Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                        А.А.Захарченко